본 지에 게재된 모든 정보는 사전 고지 없이 정책에 따라 변경될 수 있습니다.
Copyright ⓒ DENTIS Co., LTD.
고객센터      1899-2804
D-C-OVSSAVE-V7-202602-KOR
GBR Materials & KITS
Vol.7
OVIS

Contra-angle 1,200-1,500 RPM /
Bone Trimming Bur
Type Code
Straight DGBTB50L
Contra-angle DGBTB50H
7.9 6.6
Ø3
5.9 4.6
Ø3
3.9 2.6
Ø3
Ø1.4
Bone Tack
8.9
Ø3
10.9
Ø3
12.9
Ø3
14.9
Ø3
4 5
6 7
Ø2
Φ4.5
1mm
ICODE : DGPD12
–  Bone Screw를 Holding하고 식립하기 위해
사용합니다.
–  Handpiece 용
Bone Screw Driver Tip(H/P용)
ICODE : DGBSDTH
–  고정된 Bone Tack을 제거시 사용합니다.
Bone Tack Removal Tip
ICODE : DGBTRT
길이 Code
3mm DGS03
5mm DGS05
7mm DGS07
 Bone Tack Instruments
–  Bone Tack을 Holding하고 식립하기
위해 사용합니다.
Bone Tack Driver(Straight/Curved)
Type Code
Straight DGBTDS
Curved DGBTDC
Bone Tack Drill (별매품)
22 23
SAVE SEPTUM DRILL SAVE SEPTUM DRILL
SAVE SEPTUM DRILL은 발치 후 즉시 식립 케이스에 유용하며, 발치 후 임플란트 공간 확보와 빠른 시술에 용이한
키트입니다. Sharp한 Septal bone에서도 미끌림 없이 정확하고 간편하게 Septal bone을 따라 Hole을 형성합니다.
SEPTUM DRILL
Marking Drill
Trephine Bur
Top Bur
Top Drill
Lindemann Drill
KIT Code : DSSDK
 Posterior
 Anterior
1mm
 Lindemann Drill
– Fixture 식립을 위한 기초 홀(hole) 형성
– 경사면에서도 미끄러짐 없는 드릴링 가능
– Drill diameter : Ø2.0
– 권장 RPM : 800~1,200 RPM
Diameter Code
Ø2.0 DLD-2.0
 Marking Drill
– Septum 부위에 drilling 위치를 표시
– Diamond 코팅으로 septum부위에서의 미끄러짐을 방지
– Drill diameter : Ø3.0
– 권장 RPM : 800~1,200 RPM
Diameter Code
Ø3.0 DMD-3.0
 Trephine Bur
–  Marking drill로 표시한 부위에 삽입하여 septal
bone 제거
– Initial hole을 생성하는 동시에 뼈를 채취
– Drill diameter : Ø2.0, Ø3.0
– 권장 RPM : 800~1,200 RPM
Diameter Code
Ø3.0 DTB-3.0
Ø3.0
 Top Drill
–  Lindemann, trephine bur를 사용하여 형성된 기초
홀(hole)을 따라 septum 상부를 확장하여 final drill
사용 시 미끄럼 방지
– Drill diameter : Ø3.0, Ø4.0
– 권장 RPM : 800~1,200 RPM
Diameter Code
Ø3.0 DTD-3.0
Ø4.0 DTD-4.0
Ø3.0
Ø3.0
 Top Bur
– 발치 후 불량 육아조직 및 연조직 제거
– High Speed, Low Speed 2가지 Type
– Drill diameter : Φ 2.0 / Φ 3.0
– Low Speed 사용시 권장 RPM : 800 ~1,200 RPM
Type High Speed Low Speed
Diameter Ø2.0 Ø3.0 Ø2.0 Ø3.0
Code DH-2.0 DH-3.0 DL-2.0 DL-3.0
Image
┃SAVE SEPTUM KIT 교육영상┃
24 25
SAVE REMOVER SAVE REMOVER
SAVE REMOVER KIT는 Fixture 및 Abutment Screw가 다양한 원인으로 인해 파절 및 손상되었을 경우 안전한 제거를 위해 사용하는 수술
키트입니다.
ICODE : RE-02
 Fixture / Abutment Remover System
Mini & RegularNarrow
R.C Ext(Extension)
–  Wrench을 이용 시, 시술부위에 대한